合同编号‥

技术服务合同

项目名称: 2022年信息化运行维护一信息系统运维

委托万(甲方) :北京市规划和自然资源委员会

签订日期: 2懈年尸月衫日

`事¨
÷
-
〔

圈
酮

.

.

′

∴÷二∴` 十菲∵ ;年士三

厂
∵
∵

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定,北京市规划和自

签逊医委星会(以下简称“甲方” )与」畸指联天下科技有限公司(以下简

称“乙方” )就_“2022年信息化运行维护一信息系统运维” (以下简称“本项

目” ) ,为明确甲乙双方的权利及义务,经双方平等、友好协商,签订本合

同。

本合同(■是口否)中小企业预留合同

第一条 合同内容及服务方式

(一)本合同内容包括:

甲方委托乙方在审批系统和行政办公平台运行过程中,提供系统运维服务,

服务范围包括两部分,一是审批系统运维,二是行政办公平台运维゜

(二)服务方式:现场进驻、定期巡检、由话支持、灾难应急等゜具体服务

内容详见本合同附件2: 《项目实施方案》 。

第二条 履行期限、地点

(一)合同履行期限:自合同签订之日起至2023年8月31日゜

(二)合同履行地点,北京市规划和自然资源委员会及指定地点゜

第三条 合同价款及支付方式

(一)合同价款:

本合同总价款(含税)为人民币陆佰伍拾捌万叁仟元整(辈658.30万元)゜

上述合同价款已包含乙方为完成合同约定全部工作和义务所需的一切费用゜

具体见本合同附件1: 《项目分项报价表》 。

(二)支付方式:

1.合同签订后10个工作日内,乙方向甲方提供合同价款的5%作为履约保证

金(提交形式:支票、汇票、本票、保函等非现金形式) ,即人民币叁拾贰万玖

仟壹佰伍拾一元整 (掌32.9150万元) 。在本项日终验通过后,甲方向乙方无息退

还履约保证金0

2.第一笔款:在甲方收到乙方支付的履约保证金后10个工作日内,甲方向

乙方支付合同价款,即人民币贰佰贰拾叁万元整(辈223.00万元) ゜

3.第二笔款:在本项目中期检查通过后10个工作日内,甲方向乙方支付合

同价款,即人民币叁佰贰拾玖万肆仟元整(辈329.40万元) ゜

.
」
.
Ⅱ
=
、
∴
ヽ
吗
舀
四
.
出
∴
士

4.第三笔款:在本项目终验通过后10个工作日内,甲方向乙方支付合同价

款,即人民币壹佰零伍万玖仟元整(辈105.90万元) 0

5.在合同履行过程中,运维服务按月实际工作量计算项目款,如甲方所需服

务内容调整,导致本合同部分服务内容无需继续执行时,甲方出具《服务工作调

整通知书》 ,通知乙方对服务内容进行变更确认,甲方按调整变更后的实际服务

内容向乙方支付服务款,且后续费用按调整变更后的服务内容支付。如合同期内

服务内容多次调整,每次调整均须按本条款执行。服务变更当月的服务费用,按

变更前的应付金额计算,次月服务费用按变更后金额计算。如甲方预付款超出实

际发生费用,对于超出实际服务内容的费用将在支付合同尾款时扣除,或由乙方

退还甲方0

6.乙方应对本合同签章页乙方账户信息的准确性负责。乙方变更账户信息的,

应自变更之日起三个工作日内通知甲方;乙方不履行通知义务的,应对由此造成

的一切不利后果承担法律责任0

7.甲方支付乙方前述每笔价款前,乙方应向甲方开具与该笔款项等额国家正

式增值税普通发票。乙方迟延提供发票的,甲方有权顺延付款且不承担任何违约

责任。乙方不得终止合同义务0

8.本项目实际支付金额以财政实际拨付金额为准。乙方不得因此向甲方提出

索赔或主张权利0

9.甲方对乙方在资金支付期限、预付款比例等方面的优惠措施, (无)

10.项目终验前,乙方须按甲方要求提交项目支出明细账及其证明材料。

第四条 提交成果和项目验收

(一)提交成果包括但不限于‥

1.按合同约定及甲方要求提供的运维服务;

2.运维工作中产生的所有数据成果、∴软件源代码成果;

3.运维工作报告、总结;

4.系统运维服务记录;

5.信息系统运维测试计划、报告;

6.客户满意度调查表等用户评价记录。

(二)项目验收:

项目验收分为项目中期检查和项目终验:

1.项目中期检查验收:乙方应于型塑1年1月二L日前向甲方提交运维工作

阶段总结和相关材料,得到甲方认可后,由甲方组织开展项目中期检查。检查标

准以本合同附件以及相关说明文档为标准,具体时间和地点由甲乙双方商议安排,

检查结果出具书面意见0

2.项目终验:乙方应于塑年生月1曰前向甲方提交运维服务的工作整体

总结和相关材料,得到甲方认可后,由甲乙双方组织对项目进行验收,验收标准

以本合同附件以及相关说明文档为标准,具体时间和地点由甲乙双方商议安排,

验收结果出具书面意见0

3.验收结果分为通过与不通过。对于未通过的情况,由乙方按照甲方的意见

采取补救措施后再次进行项目验收。如两次验收不通过,甲方有权单方解除本合

同,并有权要求乙方退还甲方已支付的全部费用(含利息,按全国银行间同业拆

借中心公布的贷款市场报价利率计算),并按照总费用的10%向甲方支付违约金,

赔偿给甲方造成的全部损失0

4.验收中所需相关费用均由乙方自负,且已包含在合同价款内。

第五条 项目成果的归属和分享

(一)项目成果的所有权及知识产权归甲方所有。

(二)本项目由甲方提供的原始资料、数据、图片等属于甲方所有,乙方不

得将前述材料向任何第三方提供,也不能用于非合同约定用途;本合同履行完毕

后,乙方应全部返还甲方或按甲方要求进行销毁。

第六条 甲方的权利和义务

(一)甲方的权利

1.甲方有权要求乙方遵照本合同约定按时提供满足合同耍求的驻场运维服

务人员,提供本合同范围内的各项运维服务,完成本项目运维任务要求,并有权

根据合同内容安排并管理驻场运维服务人员的相关工作。甲方如确定乙方驻场运

维服务人员水平不符合合同约定或者不能胜任本合同工作时,有权通过书面形式

向乙方提出更换服务人员的要求0

2.甲方有权监督、管理乙方提供的各项运维服务;有权要求乙方按照合同

规定的方式对服务事件进行响应和处理;甲方发现乙方未按合同执行相关运维服

务的,以书面形式提出警告.并有权要求乙方严格按照合同规定执行相关运维服

务。

■■

3.乙方因履行本项目产生的全部知识产权成果,甲方享有完全的知识产权0

4.甲方有权拒绝支付除本合同约定的合同金额外的其他费用0

5.乙方在本项目工作中有违法违规行为的,甲方有权单方解除合同,并追

究乙方的相应责任。

(二)甲方的义务

1.甲方应提供乙方在执行本合同约定工作中必要的研究资料和办公环境0

2.合同生效后,由甲方指定本项目的相关责任人,负责对驻场运维服务人

员的日常管理以及协调乙方服务过程中所必需的事宜等0

3.甲方需协助乙方对驻场运维服务人员进行相关系统的使用培训、技术培

训等相关内容,配合乙方的驻场运维服务人员熟悉掌握本次项目服务内容的相关

技能和系统安装、使用、维护的技术手段0

4.甲方负责本项目涉及的北京市规划和自然资源委员会内相关部门的协调

沟通、资料收集和相应研究工作,以保证乙方的技术服务工作及时进行。

第七条 乙方的权利和义务

(一)乙方的权利

1.乙方有权要求甲方为乙方服务工作提供便利。

(二)乙方的义务

1.乙方按照合同及附件相关文件的约定,提供相应的服务,全面保障系统稳

定运行0

2.须建立稳定的优秀服务团队。驻场运维服务人员须具备技术服务技能、爱

岗敬业。建立固定、公开的技术服务平台(如专门的服务热线电话、电子邮箱等),

建立和完善岗位责任制0

3.乙方须提供驻场运维服务人员需要的国产办公设备,以保证运维工作的顺

利开展;服务期限内,乙方负责提供合同内服务人员的工资、奖金及其它工作必

须的费用0

4.乙方应遵守甲方办公场所的各项规章制度、工作纪律0

5.对于在本项目服务过程中一时不能明确的问题应当及时报告甲方0

6.在合同期限内,如甲方对乙方提出合理的更换服务人员要求,乙方须尽快

按合同要求更换符合甲方工作要求的服务人员,顺利完成工作交接并经甲方认可

后方可更换。乙方要求更换服务人员时,须经甲方认可并顺利完成工作交接后方

可更换0

7做好服务响应和服务改进。针对甲方在运维工作中提出的服务改进要求,

乙方须在10个工作日内提出改进方案,并向甲方书面反馈;对服务投诉,乙方

须在5个工作日内进行处理并改进,并向甲方书面反馈0

8在合同期内或合同终止后,乙方不得泄露与本项目、本合同有关的所有资

料,不得擅自使用本项目所有技术资料为他人提供服务,合同终止后相关项目资

料交与甲方签字存档0

9.须建立专门的技术服务知识库、维护文档库。定期对服务对象遇到的问题

和最终解决的方法进行总结、整理和归类;负责收集和整理服务对象对业务系统

的系统功能、操作应用提出的完善和改进意见等,定期向甲方书面反馈,每次故

障维护处理须形成相关的文档,及时更新维护文档库。现场维护文档须经当事人

签字认可0

10.定期接受甲方监督。按甲方要求提交工作报告及相关文档,按甲方的规定

和时间要求总结系统运行情况和存在问题,不断改进和提高技术服务质量。

Ⅱ.乙方有责任配合甲方及甲方指定的第三方对运维服务过程实施监督、考

评o

12.乙方须按甲方提出的要求,完善自身管理制度、流程文档、运维操作规范、

事件记录单、日常检查记录、岗位职责说明、服务目录、服务级别协议并提交甲

方审核,并在合同履行期间,持续完善0

13.乙方在履行合同期间应遵守甲方出台的各项制度、规范、标准和流程。

第八条 项目人员要求

(-)乙方应根据招标文件的要求与甲方明确的技术服务工作内容,明确项

目驻场运维服务人员名单o

L合同签订后10个工作日内提供符合甲方要求的不少于18人驻场运维服务

人员名单,完成项目人员驻场准备工作0

2.派驻技术总监负责项目的全面技术管理工作。甲方认为技术总监不能胜任,

乙方必须无条件更换,否则甲方有权给予乙方书面警告,书面警告累计3次,乙

方应向甲方支付违约金10万元,且由此产生的不利后果均由乙方承担,乙方需

更换驻场技术总监时,须提前1个月书面通知甲方,同时选派能力相当且得到甲

方认可的人员,否则乙方应向甲方支付违约金10万元0

3.驻场运维服务人员须具备相应技术服务技能,上岗前必须进行不少于一个

月的岗位培训0

4.驻场运维服务人员必须是与乙方有劳动关系的员工,劳动关系合同复印件

(加盖乙方公章)提交甲方备案。

(二)乙方须保持项目团队稳定,要有适当的人才储备0

1.甲方有权根据工作需要做出驻场运维服务人员的调整决定。对于不能满足

运维工作要求的驻场运维服务人员,乙方须在10个工作日内按照甲方的要求完

成人员更换工作,且不得影响工作进度与质量,否则甲方有权给予乙方书面警告,

书面警告累计3次,乙方应向甲方支付违约金人民币5万元0

2.乙方不得随意更换项目驻场运维服务人员,如确需更换应提前5个工作日

以书面形式通知甲方,并征得甲方同意后方可更换,否则每更换一人次,乙方应

向甲方支付违约金人民币10万元0

3.乙方不得安排项目驻场运维服务人员从事与本项目无关的其他工作,否则

按照严重违约处理,情节严重的,甲方有权终止合同。

(三)甲方有权根据项目工作人员的工作表现,从乙方应得合同款项中,做

出工资、奖金增长(减少)额度的决定,乙方必须予以认可和执行,否则甲方有

权给予乙方书面警告,书面警告累计3次,乙方应向甲方支付违约金人民币5万

元。

(四)未经甲方允许,项目驻场运维服务人员不得从事与本项目无关的工作,

否则发现1次,乙方应向甲方支付违约金人民币5万元。

第九条 信息安全保密条款

(一)信息安全保密信息的范围

本协议所称的“保密信息”是指:乙方在合同履行过程中获得的下列信息,但

不包括乙方通过公众渠道可以获得的信息或经甲方书面同意允许向第三方透露

的信息,

1.工作秘密:一切与政府工作有关的信息资料或其他性质的资料,包括但

不限于:政府业务数据、人员机构信息、财务资料等。

2.技术秘密:指甲方的计算机信息系统、网络架构、信息安全体系结构、

软件、数据库系统、系统数据、文档及技术指标等0

3.其他保密信息:包括但不限于设备调试/系统集成/软件开发/运维/其他中

获取的有关数据、流程、分析成果;甲方的内部管理资料、财务资料,甲方其他

项目的信息及有关政府行政机关规划、调整等尚未公开的资料。

上述保密信息的表现形式不限,无论是文字、电子、口头或其它任何形式的

信息。

(二)信息安全保密义务

乙方保证对所获悉的甲方保密信息按照下列规定进行保密,并在缺少相关保

密条款约定时,应至少采取适用于对自己的保密信息同样的保护措施和审慎程度

进行保密,

1.仅将本协议项下保密信息使用于与双方签订的与本项目工作内容有关的

用途0

2.除直接参与现场实施和各项运维服务的人员之外,不得将保密信息透露

给其他无关人员或任何第三方0

3.不能将甲方保密信息的全部或部分进行发布、传播、复制或仿造0

4.乙方均应告知并以适当的方式要求其宜接参与本项目服务的人员,按照

本协议规定保守保密信息。如乙方工作人员违反本协议规定,泄露甲方保密信息

的,乙方应承担违约责任0

5.乙方不能利用获悉信息为自己或其他方开发信息、技术和产品,或与对

方的产品进行竟争0

6.未经甲方书面许可并采取加密措施,乙方不得擅自将载有甲方保密信息

的任何文档、图纸、资料、磁盘、胶片等介质,带离甲方工作场所0

7一对于甲方用户数据和服务结果数据的保管、访问,乙方无关人员不能访

问;必须访问的人员,乙方要进行严格的访问控制,管理用户数据的人员应由乙

方严格筛选’并将管理人员名单交给甲方,如人员变动需提前15天以书面形式

报告给甲方,并收回变动人员掌握的全部项目资料0

8.对于甲方提供给乙方使用的任何资源,如原始档案资料、网络、应用系

统等,乙方都只能将其用于该合同项下的工作,而不能用于其他目的,特别是从

事侵害甲方利益的活动。

9.凡未经甲方书面同意,乙方以直接、间接、书面、口头等形式为第三人

提供保密信息的行为均属违反保密义务的行为。

(三)信息安全保密信息的交回

上 项目服务工作终止后,乙方应按照甲方的要求对相关保密信息做相应处

理0

2.当甲方以书面形式要求交回保密信息时,接受通知后乙方应当立即交回

所有的书面或其它有形的保密信息以及所有描述和概括保密信息的文件或电子

载体0

3.未经甲方书面许可,乙方不得丢弃和自行处理保密信息。

(四)信息安全保密期限

无限期保密,直至甲方依法或自愿公开信息,或放弃对信息的保密要求时止。

(五)条款独立性

本保密条款具有独立性,不受本合同变更、终止或解除的影响。

第十条 凤险责任的承担

(一)不可抗力

1.甲、乙双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、台风和地震以及其

它经双方同意属于不可抗力的事故,致使合同履行受阻时,履行合同的期限应予

延长,延长的期限应相当于事故所影响的时间0

2.受事故影响的一方应在不可抗力事故发生后尽快以电话、电报或传真方

式通知另一方,并在事故发生后土生天内,将有关部门出具的证明文件用挂号信

或以其他方式送达另一方0

3.不可抗力使合同某些内容有变更必要的,甲、乙双方应通过协商达成进

一步履行合同的条款。因不可抗力致使合同不能履行的,合同终止0

4.由于乙方违约在先,导致未能避免本可避免的不可抗力,乙方不可免责,并应

赔偿甲方由此遭受的全部损失。

(二)其他风险

1.政策调整,因国家政策作重大调整或因法律、法规等方面的因素,致使

项目失去原定的意义,双方均不承担违约责任,共商善后事宜0

2.因出现无法克服的经济、技术困难导致研究工作失败或部分失败,由双

方协商解决有关事宜。

第十一条 违约责任

(一)甲乙双方违反本合同任意一条均视为违约,违约方须向另一方支付违

约金为合同总价款的3%,计人民币壹拾玖万柒仟肆佰玖拾元整(半19.7490万

元) 。

(二)由于乙方责任,不能按期完成工作,甲方有权要求乙方支付违约金。

每迟延1天,乙方须支付甲方本合同总价款1%的违约金,计人民币陆万伍仟捌

佰叁拾元整(辈6.5830万元) 。迟延超过30天时,甲方有权选择下述方式之一:

1.解除或终止合同,要求乙方退还甲方已支付但未服务部分的全部费用(含

利息,按全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率计算) ,并承担由此

给甲方造成的一切经济损失和赔偿责任;

2.继续履行合同,乙方须向甲方支付合同总金额的20%作为违约金。

(三)如乙方不按照合同约定提供服务(包括但不限于设备正常运行所需提

供的必要服务等) ,甲方有权要求乙方支付违约金。提供服务每迟延1天,乙方

需支付甲方本合同总价款l%的违约金,计人民币 陆万伍仟捌佰叁拾元整

(辈6.5830万元) 。迟延超过30天时,甲方有权解除合同,并要求乙方退还甲

方已支付但未服务部分的全部费用(含利息,按全国银行间同业拆借中心公布的

贷款市场报价利率计算) ,由此给甲方造成的损失乙方必须全额赔偿。

(四)在项目终验合格且经甲方审核批准30天后,由于甲方自身原因,甲

方按本合同规定付款期限每推迟30天付款,甲方向乙方支付应付未付款项的l‰

的违约金,此项违约金总额不超过迟延支付价款的20‰。

(五)乙方应保证甲方使用本合同项下乙方提供服务的任何一部分时,免受

任何第三方提出的侵犯其知识产权或其他合法权益的索赔或诉讼,如发生专利权、

著作权、商标权、所有权等争议,乙方应负责自行处理,并承担由此引起的全部

法律及经济责任。

(六)乙方在合同签订或履行过程中有腐败或欺诈行为的,甲方有权解除合

同,并有权要求乙方返还甲方全部已付但未服务部分的合同金额,并应赔偿给甲

方造成的一切损失。

“腐败行为”和“欺诈行为”定义如下∵腐败行为”是指乙方向甲方人员提供、给

予,或甲方接受、索取乙方任何有价值的东西来影响合同签订、履行过程的行为。

“欺诈行为”是指乙方为了影响合同签订、履行过程,以谎报事实的方法,损害甲

方利益的行为。

(七)项目实施过程中,因乙方原因导致甲方出现的相关损失,由乙方承担

赔偿责任。

(八)因乙方违反保密义务给甲方造成的损失,乙方须予以全额赔偿。

第十二条 争议的处理

(一)本合同履行过程中所发生的一切与本合同内容相关争议,双方均应采

取友好协商的方式解决。协商无效时,任何一方可向甲方住所地有管辖权的人民

法院提请诉讼。

(二)除诉讼的部分外,合同的其余部分仍应继续执行。

第十三条 合同的解除和终止

(一)任何一方违反合同约定,守约方可向其发出书面改正通知书,如违约

方收到书面通知30日内仍未纠正其违约行为,守约方有权解除合同。

(二)甲方根据本条上款约定,全部或部分解除合同之后,应当遵循诚实信

用原则,以政府采购监督管理部门同意的方式,购买与未交付的项目成果相同或

类似的项目成果或服务,乙方应承担甲方购买类似项目成果或服务而产生的全部

费用゜部分解除合同的,乙方应继续履行合同中未解除的部分。

(三)如果因乙方破产导致合同无法履行时,甲方可以书面形式通知乙方,

单方终止合同而不给乙方补偿。但甲方必须以书面形式告知同级政府采购监督管

理部门゜该合同的终止将不损害或不影响乙方己经采取或将要采取的任何合法行

动或补救措施的权利。

第十四条 合同的生效及变更

(￣)本合同经甲乙双方加盖双方公章或合同专用章后生效。合同签订日期

以双方中最后一方签署或加盖公章或合同专用章的日期为准。

(二)本合同一式堕份,甲方执叁份,乙方执叁份,均具有同等法律效力。

(三)合同双方同意附件中所有条款是合同不可分割的部分,与合同正文具

有同等法律效力。

(四)合同生效后双方不得随意变更或解除合同。本合同未尽事宜,经双方

共同协商签订补充协议,补充协议经双方加盖公章或合同专用章后生效,作为本

合同的附件,与本合同具有同等法律效力。

(五)本合同的效力不因法定代表人(负责人或其授权代表)的变化而变更。

(六)与本合同有关的一切税费均适用中华人民共和国法律的相关规定。

第十五条 合同组成文件及顺序

(一)本合同的组成文件如下,

L在合同实施过程中双方共同签署的补充与修正文件;

2.本合同正文;

3.本合同附件,

(1) 《项目分项报价表》

(2) 《项目实施方案》

项目中标通知书;

面承诺;

6.招标人招标文件及其附件。

(二)上述文件均为本合同的组成部分,并互为补充和解释,与主合同具有

同等法律效力。甲、乙双方同意在出现合同理解上的不明确或不一致时,以所列

顺序在前的为准执行,如果同一顺序的文件中的约定之间产生歧义或不一致,则

以签署时间在后的为准。

.|.上:ヾ二∵.../ヽヽj

委

名称(或姓 名)
北京市规划和自然资源委员会

端耪 ∵革瑟割

联系人 (经办人) 砌埔挪穗
住所

l 北京市通州区承安路1

邮政

舵 ヽ∵

托 人 ′￣、 甲 方

(通讯地址) 号 编码

∴∵ 抽砷肋日

电话 °小击印哨 传真

开户银行

账号

受

名称(或姓 名)
北京智联天下科技有限公司

梨豁 联系人 (经办人) 糕(签章)

住所 (通讯地址)

北京市海淀区农大南路1

邮政 编码

10096 纠

卢眼节局狮

托 号院2号楼2层办公B￣

人 乙 方

210￣AO15

电话 010￣82910082 传真

开户银行 华夏银行北京北沙滩支行

账号 1025 2000 001166214

堕蕴殖墓粗.蛆.处

登记机关审查登记栏,

经办人: 技术合同登记处机关(专用章)

年 月 日

⋯目分珊表 鳃蝇 ゛'′’
项露翰端

序号 l

∠∴`_. 名称(溢鹃泣涉 合价(元)

审批系统
茎5,398,000.00

1.1 项目审批办事服务平台

Ll.1 审批业务流程、表单、权限运维服务 辈595,OOO.00

1.1.2 审批业务带图作业运维服务
半218,750.00

1.1.3 审批业务数据统计分析运维服务 掌318,500.00

LL4 审批业务委内数据对接运维服务 掌157,500.00

1.1.5

审批系统电子签章、电子证照、电子档案运维服务 半175,000.00

1.1.6 北京市在线投资监管平台运维服务 掌248,500.00

Ll.7
北京市低凤险一站通办理系统运维服务 半129,500.00

LL8 其他委办局系统对接运维服务
辈143,500.00

1.L9
北京市政务服务局一体化服务平台运维服务

生复

辈175,000.00

1.1.10

北乐市政务服务目理局非固资事项数据汇聚、证照汇聚运 维服务 半108,500.00

1.2 多规合一协同信息平台

L2.1
多规合一业务互联网申报系统运维服务 半61,250.00

1.2.2 多规合一电子报建系统运维服务
半96,250.00

1.2.3
多规合一业务流程、表单、权限运维服务 半201,250.00

1.2.4 多规合一业务带图作业运维服务
辈122,500.00

L2.5 多规合一业务数据统计分析运维服务 掌52,500.OO

1.2.6

多规合一业务电子签章、电子证照、电子档案运维服务 半61,250.OO

1.2.7 多规合一协同会商系统运维服务 轧57,500.OO

1.3 批后监管与全过程监督平台

1.3.1 建设用地批后监管系统 半157,500.00

1.3.2 土地资源整理项目综合管理系统 半227,500.00

L3.3 北京市工程建设项目全过程监督服务系统 辈288,750.00

1.3.4 征地新增费和土地利用查询系统 半52,500.00

1.3.5 自然资源部土地市场动态监测与监管系统运维服务 辈122,500.00

1.4 综合执法与专项治理平台

1.4.1 执法综合监管平台 掌350,000.00

1.4.2 公共公益专项子系统 学52,500.00

L4.3 协助执行系统 半52,500.00

L4.4 行政复议与行政诉讼信息共享系统 半70,000.00

1.4.5 企业信用信息归集系统 半140,000.00

L4.6 “双随机一公开”系统运维服务 掌52,500.00

1.5 项目审批办事服务平台重要时期应急值守 掌131,250.OO

1.6 项目审批办事服务平台7*24小时应急响应 辈236,250.00

L7 热线电话支持 辈255,000.00

1.8 日常系统巡检 半187,000.00

2 行政办公平台 辈1,185,000.00

2.1 规自委移动端行政办公平台系统运维服务 半480,000.00

2.2 规自委公文文件投递柜运维服务 半45,OOO.00

2.3 内网信访办公平台运维服务 半380,000.00

2.4 规自委政务通技术运维服务 半50,000.00

2.5 首规委办OA系统专项模块运维服务 半100,000.00

2.6 市城乡办OA系统专项模块运维肢务 半50,000.00

2.7 移动端行政办公平台7瑞4小时应急响应 半50,000.00

2.8 移动端行政办公平台重要时期应急值守 举30,000.00

总价(元) 辈6,583,000.00

附件3:项目廉洁承诺书

项目廉洁承诺书

北京市规划和自然资源委员会:

根掘国家相关法规和监察与管理制度,我公司郑重承诺:在2022年信息化

运行维护一信息系统运维项目执行中,保证做到不向业主方北京市规划和自然

资源委员会任何个人赠送现金、有价证券、信用卡、贵重物品等,不为其报销应

由业主方或个人支付的费用,不向其工作人员支付劳备报酬,不为其工作人员安

排参加超标准宴请及娱乐活动,并将严格按照业主方的相关要求,圆满完成本项

目建设。

附件4:保密承莆书

保密承诺书(承包单位)

项目/合同: 2022年信息化运行维护一信息系统运维

为保证北京市规划和自然资源委员会的网络和信息安全不受侵害,作为参加

北京市规划和自然资源委员会信息化建设和维护的供应商,我公司自愿签订本承

诺书,接受本承诺书的约束。

一、我公司指定高管架磊(居民身份证号: 4¨322198408082432 ) (职

务:区域经理)为本项目/合同的网络安全和保密负责人。

二、我公司承诺未经北京市规划和自然资源委员会书面许可,我公司不会将

本项目/合同整体或部分转包、分包。

三、我公司承诺在参与“2022年信息化运行维护一信息系统运维”项目的过

程中及项目工作完毕后,未经北京市规划和自然资源委员会书面许可,我公司不

会将项目涉及信息系统或该项目的任何“专有信息”带出允许范围之外,并不会

在允许范围之外任何场合使用该项目的任何“专有信息” 。

四、我公司承诺对“2022年信息化运行维护一信息系统运维”项目的相关专

有信息资料负有保密责任。未经北京市规划和自然资源委员会书面许可,不向任

何第三方提供专有信息或由专有信息衍生的信息。

五、我公司承诺自本保密承诺书签订之日起至“2022年信息化运行维护一信

息系统运维”项目的专有信息成为公众信息之日止,我公司对专有信息始终负有

保密责任,并有对参与项目工作的员工进行教育、宣传的责任。员工违反保密义

务的,我公司承担连带责任。

六、我公司承诺对本承诺书中约定的保密责任的任何违反将构成违约,我公

司愿意承担由此引起的违约责任,弥补北京市规划和自然资源委员会因此遭受的

全部损失,并向北京市规划和自然资源委员会支付合同总价款星塑的违约金。

七、名词解释

(一)本承诺书所称“2022年信息化运行维护一信息系统运维”是指‥根据

北京市规划和自然资源委员会提出的具体工作要求,由各承包单位派遣的员工来

进行开发或维护的计算机系统(包括软件系统和硬件系统及北京市规划和自然资

源委员会为保障“2022年信息化运行维护一信息系统运维”项目工作而提供的

其他软、硬件系统) 。

(二)本承诺书所称的“专有信息”是指: “2022年信息化运行维护一信息

系统运维”项目工作过程中,所有涉及的商业秘密、技术秘密、通信、安全漏洞、

缺陷或与该项目相关的其他信息,无论是书面的、口头的、图形的、电磁的或其

他任何形式的信息,包括(但不限于)数据、模型、样品、革案、技术、方法、

设备和其他信息。

六、本承诺书自合同签订之日起生效,至专有信息

乙方(公章

乙方网络安全和保密负责人签

乙方法定代表人签字:

众信息之日起失效。

圈困圈
户~年′月秽日

保密承诺书(个人)

项目/合同‥ 2022年信息化运行维护一信息系统运维

为保证北京市规划和自然资源委员会的网络和信息安全不受侵害,作为参加

北京市规划和自然资源委员会信息化建设和维护的工作人员,我自愿签订本承诺

书,接受本承诺书的约束。

一、我承诺在参与“2022年信息化运行维护一信息系统运维”项目过程中及

项目工作完毕后,未经北京市规划和自然资源委员会书面许可,我个人不会将项

目涉及信息系统或该项目的任何“专有信息”带出允许范围之外,并不会在允许

范围之外任何场合使用该项目的任何“专有信息” 。

二、我承诺对“2022年信息化运行维护一信息系统运维”项目的相关专有信

息资料负有保密责任。未经北京市规划和自然资源委员会书面许可,不向任何第

三方提供专有信息或由专有信息衍生的信息。

三、我承诺自本保密承诺书签订之日起至“2022年信息化运行维护一信息系

统运维”项目的专有信息成为公众信息之日止,我对专有信息始终负有保密责任。

四、我承诺对本承诺书中约定的保密责任的任何违反将构成违约,我愿意承

担由此引起的违约责任,弥补北京市规划和自然资源委员会因此遭受的全部损失,

并支付人民币拾万元(小写:举100, 000元)的违约金。

五、名词解释

(一)本承诺书所称“2022年信息化运行维护一信息系统运维”是指,根据

北京市规划和自然资源委员会提出的具体工作要求,由各承包单位派遣的员工来

进行开发或维护的计算机系统(包括软件系统和硬件系统及北京市规划和白然资

源委员会为保障“2022年信息化运行维护一信息系统运维”项目工作而提供的

其他软、硬件系统) 。

(二)本承诺书所称的“专有信息”是指, 2022年信息化运行维护一信息系

统运维项目工作过程中,所有涉及的商业秘密、技术秘密、通信、安全漏洞、缺

陷或与该项目相关的其他信息,无论是书面的、口头的、图形的、电磁的或其他

任何形式的信息,包括(但不限于)数据、模型、

备和其他信息。

六、本承诺书自合同签订之日起生效,至专

乙方(签字,搽印)

术、方法、设

起失效。

簿 ,ヽ<ヽ 二i一′

串∴呜 々一< 蕊∴中

吨 哎 吱 吱 哎 哦 惮 恤 粗 惮 惮

嫌∴ 砧 ÷、 螺 螺 螺 虫蜜 ÷ 瑶 蜂 蠕 螺 球
蜜∴识 辊 鹊 鹤 鹊 常 瑞 轴 常 鳃 钝 鹤

砧
N cD c'〕 1.!〕 L〔〕 l、一 .`:. c'〕 ゜ ゜゜

l ゜ 〔}、 ゜ `. ゜ N l 1.(〕 (゜
cl' C〕 (゜ ゜、 ゜.) ゜゜ l`一 卜. (.゜ ∈) c、.

中
c、? ゜、 c゜ 〔゜ ゜ゝ `寸l cD c`l l、、一

(.゜ 〔゜ (.゜

(゜ `' l`一 e゜ :}ゝ `' c'〕 ゜ cヾ

\鹅
cO C〕 〔゜ ∞

`' C〕

c′' c、〕 g c〕

c''

1.‘〕 (゜

qD cヽ- (:‥〕 1.‘〕 巾 c〕 C〕 c13

脊
1.!〕 〔.゜ l(〕 卜一 c、I (゜ \.!' Q} (゜ C〕 ∞
∞ ゜c c'● cl● ∪ヽ c′〕 c'〕 〕゜ 卜.一 ln c'ゝ

*∴鳖 转∴甘 甘 甘 甘 曲- 甘 甘 甘
蛔- 甘 甘 甘

抖∴辈 乓目

∞ I〔● c′〕 卜一 c`
卜一

C>
゜ゝ `' c゜

cl●

韵 里 醚
￣<

性÷ \E- lE. 性÷ 畦÷ 茧 吨三 ←E. 茧 ￣ - -

辈 目
翱 皿Ⅰ

ヽ 弹
'

掸 掸 |裳

蛾 目 H H H H H H H H

咯 喘

昏
...

悲
. . . ... ... ...

ヾ!、

鞘 增 理 增 熄 嫩 鹏 鹏 胸 增

搜
三 鞘

补
辖

长

宰 甫 皿 砒 毒

醚
锑;

酣 扭 捏 H

常 鞘 慈

酗

叮
意 轴

哗 专! ⋯ 哗 靶 皿i

≒十 中 手停 一゜.

H 蕊 剃. 臻:

去
皿叠 川丘 蹭 封-

二
皿! 迎

医 三∵ 缺 士 畦 忘 缺 击

谅 奏
」中 皿a

高 蒸

鞋 H 工「 .曲

⊥审 叶

群

酞 击

三
辜

土哩
薯

酶 堰 揣 咯 <

∴莎 ) ●) ‘轴 昧 酝 茫 讨 意 博 . .昏 离 冉 . 冉 剖 昧 宙 亲 首 一 冉 意 冉 ● 冉

蝉 磺

眯 竖
捌 辫

糠 眯 l畦 怜卜 摇/ 凿

霉 登 帚

醚 驻

叶. 诸 嘎

盎 摔

障 诗

糠 怕 褂

镣 袋 卜J 端 莲 塞

蜀 邀 志 蛀

⋯ 牲

N c'● `:一 l゜ cO 卜.- ゜゜ ゜ C〕

脾
匝
恒
华
悲
耗
*
姆
甘
性
虹
世
恒
华
瞅
雕
.
瑚
霄
窑
晾
γ
中
畦
々
事

恤 惮 长口 阳 惮 哦 嚎 哎 惮

蜜 瑶 ∵ ∵ 蜜 瑶 蜜
国 碱∴≦ 菌 聪∴≦

鹤 鹊 鹊 鹤 翱 营 +日
目'●

常 市

c、゛ l{〕 c゜ <> !o l!〕 ゜゜ (。 寸
〔.。 ゝ 〔。 c、l c'● c'〕 c▼〕 ∞ L〔〕

|=、 c.゛ <> 寸 〔。 ゜、 l`一 1..一

」o ゜ ゜ l`一 ゜ C〕 c'〕 〔゜ ゜ゝ

`寸l (゜ e゛ C〕

c'● (゜ c、l cヾ 〔゜ 卜- c、゛

c'● C〕 1.‘〕 cヾ C>

(=〕 c'● 寸l l、一 C> C>

c、! cヽl C〕 ∈〕 N `。 〔。 ゜
゜ u' ゜ c▼〕 c'〕 ∞ c゜ ∝〕 L〔〕

甘 地- 曲- 出- 地一
甘 甘 甘 甘

寸 `r α● 寸 c''

c、● lヽ一 L‘)
l!〕

茧 lE. 茧 桂- 茧 茧 l巨.

哩 抵 常( 鞋‥掸 出 长 捏 掣 憾 中'∴_ 鞋∴掸 出 生 蹭

靶 驶 驶 搜 弹 鞋 弹
H H H 目 目 H 目

恐 糕 裂 熙
... 继 继

胞 嫩 喇 地 照 苗 睦

醚

靶 恕 蕊∵ ∴峨,

生
长 镣 懦 长

. 把 鞘 啮 蹭
皿6 旺 \肛 旺

K二

畦
H.. ∴慈, ∴三 ÷∴ 谴 叫、 谴

H 壬十

忘 $味

毅 去 ●÷ 澎

奏
融 趣l 妄 漱

.ヾ.--

医`

蕊 常

谨 二

击

呻< 捶 锁

萨 L、。

十.

啤 迎

*

离 京: 熏 刮 课 亲 封 昧 亲 铀 课 京
首 首 博 酝 讨 苗 博 茧 博

.: 蠕

脯 针 吨 出

臻 =∵ 腻 申( 蝴

出
鞍 典 撑 膜 墩 鞠.

眯 志 精‥ 恤 岗- 寒

Cヽ. C'● 一壬. \J` (二。 卜.- c゜ ゜ C)

c、l

硅÷∴∴∵∵二
田
曲
m叠

.
-
三
十
`
一
.
t

二
←
社
厅
∵

)

∴
羊

二

ヽ

一产. ,~

要.-